[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246]Приказ о проведении итогового мероприятия в рамках дорожной карты
Руководствуясь ___________________________________________________________________________, в целях ________________________________________________________________________,
приказываю:
1. Руководителям структурных подразделений провести для сотрудников, вновь принятых на работу в _____________ году, аттестационные мероприятия по факту прохождения дорожной карты.
1. Руководителям структурных подразделений перевести сотрудников, успешно прошедших итоговое аттестационное мероприятия, на следующий этап повышения в должности.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о проведении

итогового мероприятия в рамках дорожной карт

ы

Руководствуясь

___________________________________________________________________________, в

целях

________________________________________________________________________,

приказываю:

1.

Руководителям структурных подразделени

й

провести для сотрудников, вновь

принятых на работу в

_____________

году, аттестационные мероприятия по факту

про

хождения дорож

ной карты.

2.

Руководителям структурных подразделени

й перевести

сотрудников

, успешно

прошедших итоговое атт

естационное мероприятия,

на следующий этап

повышения

в должности.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о проведении  итогового мероприятия в рамках дорожной карт ы   Руководствуясь  ___________________________________________________________________________, в  целях  ________________________________________________________________________,   приказываю:   1.   Руководителям структурных подразделени й   провести для сотрудников, вновь  принятых на работу в  _____________   году, аттестационные мероприятия по факту  про хождения дорож ной карты.   2.   Руководителям структурных подразделени й перевести  сотрудников , успешно  прошедших итоговое атт естационное мероприятия,   на следующий этап  повышения  в должности.   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                          подпись